
名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.2 更新日： 当初

取石中学校校舎外壁改修工事 施工年度 令和７年度

取石中学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 西日本建設有限会社

契約日 R7.6.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.29　　10:40

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \96,780,000 最低制限価格（税抜） \82,908,000

落札金額（税抜） \82,908,000 契約金額（税込） \91,198,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社井倉建設 \82,908,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

直建築株式会社 \82,908,000

中山建設株式会社 失格

株式会社クロヒジ 辞退

西日本建設有限会社 \82,908,000 落札

株式会社大伸クリエイト 辞退

株式会社鴻友建設 \82,908,000

株式会社木谷工務店 辞退

株式会社藤木組 辞退

　※株式会社ラグ・クリエイト八野は、「東羽衣小学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

　※中山建設株式会社は、予定価格範囲外のため失格

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　　　 外壁劣化部補修
                 外壁塗装改修　等
（渡り廊下） 　　外壁劣化部補修
　　　　　　　　 外壁塗装改修
　　　　　　　　 床及び屋上防水改修　等

住所 高石市加茂2丁目3番18号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.2 更新日： 当初

羽衣小学校校舎外壁改修工事 施工年度 令和７年度

羽衣小学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 吉原建設産業株式会社

契約日 R7.6.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.29　　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \83,880,000 最低制限価格（税抜） \71,514,000

落札金額（税抜） \71,514,000 契約金額（税込） \78,665,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社井倉建設 \71,514,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

直建築株式会社 \71,514,000

中山建設株式会社 \78,800,000

株式会社クロヒジ 辞退

西日本建設有限会社 不参加

大井建設株式会社 \71,514,000

株式会社　大森工務店 辞退

吉原建設産業株式会社 \71,514,000 落札

株式会社長谷川工務店 辞退

株式会社大伸クリエイト 辞退

　※株式会社ラグ・クリエイト八野は、「東羽衣小学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

　※西日本建設有限会社は、「取石中学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　 　　外部劣化部補修
　　　　　　　　 外部塗装改修　等

住所 八尾市竹渕東3丁目51番地

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.3 更新日： 当初

取石小学校校舎外壁等改修工事 施工年度 令和７年度

取石小学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 有限会社井倉建設

契約日 R7.6.3

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.29　　11:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \82,700,000 最低制限価格（税抜） \70,158,000

落札金額（税抜） \70,158,000 契約金額（税込） \77,173,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社井倉建設 \70,158,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

直建築株式会社 \70,158,000

中山建設株式会社 \82,700,000

株式会社クロヒジ 辞退

西日本建設有限会社 不参加

大井建設株式会社 辞退

株式会社　大森工務店 辞退

吉原建設産業株式会社 不参加

株式会社長谷川工務店 辞退

株式会社大伸クリエイト 辞退

株式会社鴻友建設 \70,158,000

　※株式会社ラグ・クリエイト八野は、「東羽衣小学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

　※西日本建設有限会社は、「取石中学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

　※吉原建設産業会社は、「羽衣小学校校舎外壁改修工事」の落札業者のため不参加

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　 　　外壁劣化部補修
　               外壁塗装改修　等
（渡り廊下）　　 外壁劣化部補修
                 外壁塗装改修　等
（給食室）　　 　防水改修　等

住所 高石市綾園2丁目23－13

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.5 更新日： 当初

加茂小学校校舎及び体育館外壁改修工事 施工年度 令和７年度

加茂小学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 株式会社丸末

契約日 R7.6.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.29　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \122,700,000 最低制限価格（税抜） \105,372,000

落札金額（税抜） \105,372,000 契約金額（税込） \115,909,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

直建築株式会社 無効

中山建設株式会社 失格

株式会社クロヒジ 辞退

株式会社木谷工務店 辞退

株式会社藤木組 \105,372,000

株式会社イズミクス \105,372,000

株式会社小西建設 辞退

株式会社丸末 \105,372,000 落札

※直建築株式会社は、入札要項10(10)に該当するため無効

※中山建設株式会社は、予定価格範囲外のため失格

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　　　 外壁劣化部補修
                 外壁塗装改修　等
（渡り廊下） 　　外壁劣化部補修
                 外壁塗装改修
                 屋上防水改修　等
（体育館）　 　　外壁劣化部補修
　　　　　　　　 外壁塗装改修
　　　　　　　　 庇防水改修　等

住所 松原市丹南3丁目2番15号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.5 更新日： 当初

東羽衣小学校校舎外壁改修工事 施工年度 令和７年度

東羽衣小学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

契約日 R7.6.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.29　　10:20

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \102,200,000 最低制限価格（税抜） \87,500,000

落札金額（税抜） \87,500,000 契約金額（税込） \96,250,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

有限会社井倉建設 \87,500,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 \87,500,000 落札

直建築株式会社 \87,500,000

中山建設株式会社 失格

株式会社クロヒジ 辞退

西日本建設有限会社 無効

株式会社鴻友建設 \87,500,000

株式会社木谷工務店 辞退

株式会社藤木組 辞退

　※中山建設株式会社は、予定価格範囲外のため失格

　※西日本建設有限会社は、入札要項10⑷に該当するため無効

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　　　 外部劣化部補修
                 外部塗装改修　等
（渡り廊下） 　　外壁劣化部補修
　　　　　　　　 外壁塗装改修
　　　　　　　　 屋上防水改修　等

住所 高石市西取石1丁目24番10号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.6 更新日： 当初

総合保健センター空調設備更新工事 施工年度 令和７年度

総合保健センター 工事担当課 施設管理課

管 契約締結日～R7.8.29 契約者 髙鳥空調株式会社

契約日 R7.6.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.30　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \11,600,000 最低制限価格（税抜） \9,572,000

落札金額（税抜） \9,572,000 契約金額（税込） \10,529,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

有限会社大倉水道工業所 \9,572,000

株式会社共進 \9,572,000

髙鳥空調株式会社 \9,572,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \9,572,000

阿波建設工業株式会社 \9,572,000

園田電気株式会社 \9,572,000

丸山建設工業株式会社 \9,572,000

有限会社西森電機 \9,572,000

株式会社いずみ技研 \9,572,000

以下余白

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要 空調機器の更新（室外機（45.0KW）1台、室内機8台）
住所 高石市西取石3-8-28

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.12 更新日： 当初

羽衣小学校受変電設備改修工事 施工年度 令和７年度

羽衣小学校 工事担当課 施設管理課

電気 契約締結日～R8.3.13 契約者 園田電気株式会社

契約日 R7.6.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.6.12　10：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,458,000 最低制限価格（税抜） \2,702,000

落札金額（税抜） \2,702,000 契約金額（税込） \2,972,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

ゼンシン電気設備有限会社 \2,702,000

園田電気株式会社 \2,702,000 落札

ターケーミー電機株式会社 \2,702,000

有限会社西森電機 \2,702,000

有限会社岡田電業 \2,702,000

株式会社日本電設 \2,702,000

奥田電気工業株式会社 \2,702,000

井上電工有限会社 \2,702,000

株式会社いずみ技研 辞退

株式会社日栄電気 \2,702,000

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
受変電設備の更新（更新推奨年超過の高圧ｹｰﾌﾞﾙ及
び機器）

住所 高石市取石3-10-20

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.16 更新日： 当初

9-7号線他雨水管布設工事（面整備） 施工年度 令和７年度

東羽衣5丁目地内他 工事担当課 下水道課

土木一式 契約締結日～R7.12.25 契約者 ミカド設備工業株式会社

契約日 R7.6.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.6.11　午前10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \72,426,000 最低制限価格（税抜） \57,235,000

落札金額（税抜） \57,235,000 契約金額（税込） \62,958,500

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

海洋開発興業株式会社 辞退

中山建設株式会社 \57,235,000

株式会社クロヒジ \57,235,000

三栄工業株式会社 \57,235,000

株式会社中尾清掃 \57,235,000

阿波建設工業株式会社 \65,000,000

ファミリー庭園株式会社 \70,000,000

ミカド設備工業株式会社 \57,235,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \57,235,000

西日本建設有限会社 \72,426,000

株式会社サンダ管工 \57,235,000

株式会社フジタ \57,235,000

株式会社ミドリ土建 \57,235,000

株式会社大尚 \57,235,000

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要

開削工（雨水）  　φ450～250L＝173.80m
推進工（雨水） 　 φ600～450L＝31.40m
立坑築造工　　  　2箇所
薬液注入工　　 　 1式
雨水人孔築造工　　10箇所
雨水枡設置工　　　5箇所
舗装工　　　　　　1式
附帯工　　　　　　1式

住所 高石市東羽衣5丁目28番12号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.20 更新日： 当初

高石中学校給食棟屋上防水改修工事 施工年度 令和７年度

高石中学校 工事担当課 施設管理課

防水 契約締結日～R7.8.29 契約者 西川工業株式会社

契約日 R7.6.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.6.16　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \17,620,000 最低制限価格（税抜） \14,628,000

落札金額（税抜） \14,628,000 契約金額（税込） \16,090,800

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

有限会社東方美研 \14,628,000

株式会社筆野塗装 \14,628,000

株式会社マトバ \14,628,000

高分子株式会社 辞退

西川工業株式会社 \14,628,000 落札

アクア工業株式会社 辞退

株式会社藤井工業 \14,628,000

株式会社ダイエーメンテ 不参加

山﨑工業株式会社 \14,628,000

株式会社　ハマキャスト \14,628,000

株式会社ダイエーメンテは「取石中学校給食棟屋上防水改修工事」の落札業者のため不参加

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
シート防水・塗膜防水改修
既設機械設備機器一時撤去・復旧　等

住所 大阪市住吉区杉本1丁目4番19号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.23 更新日： 当初

取石中学校給食棟屋上防水改修工事 施工年度 令和７年度

取石中学校 工事担当課 施設管理課

防水 契約締結日～R7.8.29 契約者 株式会社ダイエーメンテ　大阪支店

契約日 R7.6.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.6.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \17,800,000 最低制限価格（税抜） \14,770,000

落札金額（税抜） \14,770,000 契約金額（税込） \16,247,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

有限会社東方美研 \14,770,000

株式会社筆野塗装 \14,770,000

株式会社マトバ \14,770,000

高分子株式会社 辞退

西川工業株式会社 \14,770,000

アクア工業株式会社 辞退

株式会社藤井工業 \14,770,000

株式会社ダイエーメンテ \14,770,000 落札

山﨑工業株式会社 \14,770,000

株式会社　ハマキャスト 無効

株式会社　ハマキャストは、入札要項９(10)に該当するため無効

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
シート防水・塗膜防水改修
既設機械設備機器一時撤去・復旧　等

住所 大阪市淀川区宮原2丁目12-14-306

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.30 更新日： 当初

清高小学校校舎外壁改修工事 施工年度 令和７年度

清高小学校 工事担当課 施設管理課

建築一式 契約締結日～R7.9.30 契約者 株式会社千代田商会

契約日 R7.6.30

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.6.30　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \51,470,000 最低制限価格（税抜） \43,347,000

落札金額（税抜） \43,347,000 契約金額（税込） \47,681,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

直建築株式会社 \43,347,000

株式会社千代田商会 \43,347,000 落札

セイコー工務店 辞退

丸山建設工業株式会社 \43,347,000

中山建設株式会社 \43,347,000

株式会社クロヒジ 辞退

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
（校舎）　　　　 外部庇撤去
　　　　　　 　　外部劣化部補修
　　　　　　　　 外部塗装改修　等

住所 高石市千代田１丁目18番26号

第１回変更契約

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.5.9 更新日：R7.6.9 変更

防草シート設置工事 施工年度 令和７年度

高砂１丁目地内 工事担当課 土木管理課

土木一式 契約締結日～R7.6.30 契約者 有限会社廣栄建設

契約日 R7.5.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.9　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,620,000 最低制限価格（税抜） \2,661,000

落札金額（税抜） \2,661,000 契約金額（税込） \2,927,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社光和土木 \2,661,000

株式会社阪和 \2,661,000

株式会社ケイテック \2,661,000

株式会社憲巧 \2,661,000

株式会社誠和総合産業 \2,661,000

生紘建設株式会社 \2,661,000

有限会社廣栄建設 \2,661,000 落札

以下余白

変更後工期 概要

変更後契約金額 \3,818,100

変更契約日 R7.6.9

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要
防草シート設置工　一式
電柱補修工　　　　一式
端部処理工　　　　一式

住所 高石市加茂３丁目４番45号

第１回変更契約
施工面積の追加に伴う増額

第２回変更契約



名称

場所

種別 工期

令和７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R7.6.9 更新日： 当初

南海本線・高師浜線（高石市）連続立体交差事業に伴う南海羽衣駅中層階下自転車駐車場整備工事重点監理業務委託 施工年度 令和７年度

南海羽衣駅中層階下（高石市東羽衣３丁目地内） 工事等担当課 駅周辺整備課

監理委託 契約締結日～R7.10.31 契約者 株式会社ＵＬＴＲＡ　Ｃ

契約日 R7.6.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R7.5.30　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,708,000 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） \1,860,000 契約金額（税込） \2,046,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社アイプラス設計事務所 辞退

株式会社匠設計 辞退

株式会社トシ建築事務所 辞退

株式会社エス・ティ企画コンサルタント 辞退

株式会社藤和設計 辞退

金子建築事務所 \2,328,000

有限会社リュウアーキテクツ 辞退

株式会社アイ・エフ建築設計研究所 辞退

アイズ設計株式会社 \6,700,000

エム・アイ・エー・アーキテクツ有限会社 辞退

眞木建築設計事務所 辞退

株式会社ＣＡＤＳ 辞退

株式会社ＵＬＴＲＡ　Ｃ \1,860,000 落札

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

概要 移転に伴う改修の工事監理
住所 大阪市城東区関目4丁目6番地18号

第１回変更契約

第２回変更契約


